

茂名市电白区中医院新院康复科装修工程

预 算 书

预算价（小写）： 393077.45 元

（大写）： 叁拾玖万叁仟零柒拾柒元肆角伍分

建设单位： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人或
其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人或
其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖章专用章)

建设工程预算价汇总表

项目名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程

第1页，共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	用工实名管理费
	茂名市电白区中医院新院康复科装修工程				
一	单项工程				
1	茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程	261238.70	38100.00	8232.69	
2	茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程	131838.75		8184.80	
	小计	393077.45	38100.00	16417.49	
	合计	393077.45	38100.00	16417.49	

单位工程预算价汇总表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	190192.39	
1.1	拆除部分	4809.70	
1.2	新建部分	185382.69	
2	措施项目费	8232.69	
2.1	绿色施工安全防护措施费	8232.69	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	41243.45	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价	38100.00	
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	3143.45	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	239668.53	
6	增值税销项税额	21570.17	
7	工程造价	261238.70	
8	其中：人工费	42713.95	
	含税工程造价合计	261238.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程 标段：

第1页，共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除部分					4809.70	
1	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称:墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、废料外运:拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km	m3	1.584	197.96	313.57	
2	011605001001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型:平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 2、废料外运:拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km	m2	2.100	47.54	99.83	
3	011605002001	立面块料拆除	1、拆除的基层类型:立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 2、废料外运:拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km	m2	54.380	57.46	3124.67	
4	011609001001	栏杆、栏板拆除	1、栏杆、栏板种类:栏杆、栏板拆除 金属	m	18.260	27.42	500.69	
5	011610001001	木门窗拆除	1、拆除的种类:门窗拆除(整樘) 木质 2、废料外运:拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km	樘	1.000	182.22	182.22	
6	011613002001	玻璃拆除	1、拆除部位:拆除原有玻璃幕墙	m2	20.210	29.13	588.72	
		新建部分					185382.69	
7	010801001001	木质门	1、门类型:成品定制沙比利色木塑门 2、框材质、外围尺寸:带观察窗	m2	17.600	369.52	6503.55	
8	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1、窗代号及洞口尺寸:铝合金固定窗矩形 2、框、扇材质:1.4mm 3、玻璃品种、厚度:钢化玻璃 8mm厚	m2	11.440	344.48	3940.85	
9	010808001001	木门窗套	1、门套材料品种、规格:中式沙比利实木板雕花门头	m2	8.510	146.37	1245.61	
本页小计							16499.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程 标段：

第2页，共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	010808001002	木门窗套	1、窗代号及洞口尺寸：窗套线、门套线 2、门套材料品种、规格：6mm沙比利色木塑板	m ²	32.870	113.12	3718.25	
11	010810001001	窗帘	1、窗帘材质：成品布窗帘 2、窗帘高度、宽度：3m	m ²	57.360	73.56	4219.40	
12	010810002001	木窗帘盒	1、窗帘盒材质、规格：窗帘盒 胶合板 单轨 2、防护材料种类：其他木材面 润油粉、刮腻子、调和漆一遍 磁漆2遍	m	19.120	85.66	1637.82	
13	011102003001	块料楼地面	1、找平层厚度、砂浆配合比：60mm厚预拌1：2.5水泥砂浆 2、结合层厚度、砂浆配合比：20mm厚预拌1：2.5水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：黄色瓷质抛光砖 800×800	m ²	2.100	204.94	430.37	
14	011204001001	石材墙面	1、墙体类型：候诊区导医台背景墙 2、安装方式：挂贴 3、面层材料品种、规格、颜色：米黄色大理石	m ²	4.600	284.94	1310.72	
15	011105006001	金属踢脚线	1、踢脚线高度：50mm 2、面层材料品种、规格、颜色：古铜色不锈钢地脚线 3、构件类型：1cm厚	m ²	8.060	272.60	2197.16	
16	011210006001	其他隔断	1、类型：新建隔墙 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500 3、基层材料种类、规格：9mm阻燃胶合板 4、面层材料品种、规格、颜色：6mm埃特板	m ²	213.450	127.95	27310.93	
本页小计							40824.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程 标段：

第3页，共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
17	011207001001	墙面装饰板	1、名称：中式屏风隔断 2、龙骨材料种类、规格、中距：30*40木龙骨框架 3、基层材料种类、规格：9mm阻燃胶合板（双面） 4、面层材料品种、规格、颜色：6mm埃特板（双面）	m2	62.700	275.02	17243.75		
18	011207001002	墙面装饰板	1、名称：墙面装饰板 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500 3、基层材料种类、规格：9mm阻燃胶合板 4、面层材料品种、规格、颜色：6mm沙比利木面板	m2	148.150	126.06	18675.79		
19	011207001003	墙面装饰板	1、名称：大门入口隔断 2、龙骨材料种类、规格、中距：30*40木龙骨框架 3、基层材料种类、规格：9mm阻燃胶合板（双面） 4、面层材料品种、规格、颜色：6mm沙比利木面板（双面）	m2	15.980	271.24	4334.42		
20	011207001004	墙面装饰板	1、名称：灸疗室隐形门 2、龙骨材料种类、规格、中距：30*40木龙骨框架 3、基层材料种类、规格：12mm阻燃胶合板（双面） 4、面层材料品种、规格、颜色：6mm沙比利木面板（双面）	m2	2.200	296.86	653.09		
21	011207001005	墙面装饰板	1、名称：候诊区导医台背景墙 2、基层材料种类、规格：9mm阻燃胶合板 3、面层材料品种、规格、颜色：沙比利实木格栅板	m2	10.738	252.81	2714.67		
本页小计								43621.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程 标段：

第4页，共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
22	011210001001	木隔断	1、隔板材料品种、规格、颜色：中式木通花隔断	m2	22.040	181.85	4007.97		
23	011302001001	吊顶天棚	1、龙骨材料种类、规格、中距：装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、基层材料种类、规格：9mm阻燃胶合板 3、面层材料品种、规格：6mm埃特板 4、油漆涂料：乳胶漆底油2遍面油2遍 胶合板面 天棚面	m2	263.220	158.70	41773.01		
24	011302002001	格栅吊顶	1、面层材料品种、规格、颜色：木格栅天棚井格规格(mm) 100×100×55	m2	23.550	239.88	5649.17		
25	011304001001	灯带(槽)	1、基层：9mm阻燃胶合板 2、面层：6mm埃特板 3、油漆涂料：乳胶漆底油2遍面油2遍 胶合板面 天棚面	m2	50.360	112.91	5686.15		
26	011304001002	灯带(槽)	1、格栅片材料品种、规格：木通花灯罩 2、尺寸：0.4m宽 3、部位：天棚吊顶面	m2	7.732	214.47	1658.28		
27	011406001001	抹灰面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油2遍面油2遍 抹灰面 墙柱面	m2	277.840	20.34	5651.27		
28	011406003001	满刮腻子	1、刮腻子遍数：成品腻子粉(一般型)Y型 墙面满刮3遍	m2	277.840	14.42	4006.45		
29	011501001001	柜台	1、台柜规格：导医台柜 2、材料种类：面层12cm米白色烤漆板饰面，底下沙比利踢脚线饰面，白色人造石台面 3、规格：宽0.75m，高1.1m	m	4.550	1340.12	6097.55		
30	011502001001	金属装饰线	1、基层类型：墙面 2、线条材料品种、规格、颜色：不锈钢装饰直线 30×0.8	m	5.100	30.15	153.77		
本页小计								74683.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程 标段：

第5页，共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
31	011502002001	木质装饰线	1、基层类型:天棚面 2、线条材料品种:沙比利木线条 3、线条材料规格、颜色:50mm宽	m	235.940	15.60	3680.66	
32	011502002002	木质装饰线	1、基层类型:墙裙面 2、线条材料品种:沙比利木线条 3、线条材料规格、颜色:20mm	m	154.350	11.40	1759.59	
33	011502007001	塑料装饰线	1、基层类型:天棚面 2、线条材料品种:PVC沙比利色线条 3、线条材料规格:100mm	m	34.000	10.38	352.92	
34	011503006001	硬木靠手扶手	1、扶手材料种类、规格:定制医用树脂扶手-无障碍防撞扶手	m	22.680	155.45	3525.61	
35	011507001001	牌匾	1、类型:中式木制对联牌匾 2、规格:1.8*0.45m	件	2.000	932.81	1865.62	
36	011507001002	牌匾	1、类型:中式木制对联牌匾 2、规格:1.95*0.4m	件	2.000	1007.81	2015.62	
37	011508002001	有机玻璃字	1、铸字材料品种、颜色:金色亚克力广告字体 2、字体规格:150*200	个	8.000	112.97	903.76	
38	011508002002	有机玻璃字	1、铸字材料品种、颜色:沙比亚亚克力广告字体 2、字体规格:120*160	个	3.000	152.97	458.91	
		措施项目					2394.86	
	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费					2394.86	
39	粤011701012001	活动脚手架	1、搭设部位:墙柱面活动脚手架	m2	523.680	2.07	1084.02	
40	粤011701012002	活动脚手架	1、搭设部位:天棚活动脚手架	m2	263.220	4.98	1310.84	
本页小计							16957.55	
合计							192587.25	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程 标段： 第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			5837.83			
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	13.00	5837.83			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的19%计算
		小计			5837.83			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.10%计算；市级文明工地按1.20%计算
2.2	011707002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	$(1-GGXS) \times (QRG+QJX)$	30.00				
2.4	CSQTFY001	其他费用						
		小计						
合计					5837.83			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程 标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价	38100.00		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	38100.00		
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	3143.45		按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算；
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用			
总计		41243.45		

专业工程暂估价及结算价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程 标段： 第1页，共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	宣传栏、广告标语		33000.00			
2	成品定制遮挡帘	帘高2.5m	5100.00			医护床滑轨遮挡帘
合计			38100.00			

规费、税金项目计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程 标段： 第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	239668.530	9	21570.17
合计					21570.17

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料设备价格表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程

第1页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
1	00010003	机上人工		工日	1.819	220.80	401.57
2	00010010	人工费		元	44490.659	0.96	42711.03
3	01010030	热轧圆盘条 10以内		t	0.079	5500.00	433.40
4	01130001	扁钢 综合		t	0.052	5650.00	292.67
5	02170050-0001	木通花灯罩		m2	8.119	189.00	1534.42
6	03010126	自攻螺钉 M3×10		十套	404.992	0.25	101.25
7	03031051	铝合金窗轨 L=1000		套	21.414	15.00	321.22
8	03135001	低碳钢焊条 综合		kg	3.688	6.21	22.90
9	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.005	605.00	3.21
10	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	0.001	650.00	0.59
11	05030080	松杂板枋材		m3	0.081	1300.00	105.30
12	05030140	杉木枋		m3	3.012	1994.00	6006.73
13	05030180	松木板		m3	0.076	1474.42	112.50
14	05030250	硬木枋		m3	0.457	9602.00	4386.19
15	05050080	胶合板 2440×1220×9		m2	885.442	17.70	15672.32
16	05050100	胶合板 2440×1220×12		m2	4.620	29.90	138.14
17	05050110	胶合板 2440×1220×18		m2	7.132	35.60	253.89
18	05250020	木砖		m3	1.038	1637.22	1700.25
19	06010010-0001	钢化玻璃	8厚	m2	11.440	105.00	1201.20
20	07050040	瓷质抛光砖 800×800		m2	2.184	85.71	187.19
21	08010001-0001	米黄色大理石		m2	4.692	150.00	703.80
22	09130010-0001	沙比利实木格栅板		m2	12.886	131.00	1688.01
23	09190010-0001	6mm埃特板		m2	685.052	43.60	29868.25
24	09190010-0002	6mm沙比利木面板		m2	193.736	41.80	8098.14
25	09190010-0003	6mm中式沙比利实木板 雕花门头		m2	12.595	52.25	658.08
26	09190010-0004	6mm沙比利色木塑板		m2	36.157	37.62	1360.23
27	10010040	轻钢中龙骨		m	656.313	3.58	2349.60
28	10010050	轻钢大龙骨 h=45		m	360.217	3.75	1350.81
29	10010070	镀锌轻钢龙骨 75×40		m	721.247	6.42	4630.41
30	10010080	镀锌轻钢龙骨 75×50		m	384.670	7.59	2919.65
31	10130030	轻钢中龙骨横撑 h19		m	547.076	3.58	1958.53

主要材料设备价格表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程

第2页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
32	11260010	布窗帘		m2	143.400	28.00	4015.20
33	11390009-0001	成品定制沙比利色木塑门	带观察窗	m2	17.600	326.25	5742.00
34	11390098	铝合金固定窗	矩形1.4mm	m2	11.440	174.90	2000.86
35	12010200-0001	沙比利木线条	50mm宽	m	247.737	12.36	3062.03
36	12010200-0002	沙比利木线条	20mm宽	m	162.067	8.36	1354.88
37	12010280	木压条 15×40		m	708.473	3.60	2550.50
38	12030050	不锈钢装饰直线 30×0.8		m	5.202	26.00	135.25
39	12030090-0001	古铜色不锈钢地脚线	1cm厚	m2	8.221	214.50	1763.45
40	12090070-0001	PVC沙比利色线条	100mm宽	m	36.040	7.86	283.27
41	12230120-0001	定制医用树脂扶手-无障碍防撞扶手		m	24.041	86.00	2067.51
42	13030450	内墙乳胶漆 底漆		kg	125.515	4.69	588.67
43	13030460	内墙乳胶漆 面漆		kg	142.263	4.69	667.21
44	13030500	腻子粉 成品(一般型)		kg	517.616	0.93	481.38
45	14410060	903胶		kg	3.224	5.50	17.73
46	14410120	玻璃胶		L	0.008	33.47	0.26
47	14410450	耐候胶		L	2.964	61.79	183.13
48	33310100-0002	导医台柜	材料类型：面层12cm米白色烤漆板饰面，底下沙比利踢脚线饰面，白色人造石台面，规格：宽0.75m，高1.1m	m	4.550	1300.00	5915.00
49	34110010	水		m3	0.363	2.94	1.07
50	80010640	预拌水泥砂浆 1:2.5		m3	0.266	655.00	173.97
51	80010650	预拌水泥砂浆 1:3		m3	0.086	645.00	55.28
52	80210200	普通预拌混凝土 C20		m3	0.023	477.40	10.84
53	99450630	折旧费		元	1300.155	1.00	1300.15
54	99450640	检修费		元	224.899	1.00	224.90
55	99450650	维护费		元	582.538	1.00	582.54
56	99450660	安拆费		元	337.413	1.00	337.41
57	99450670	汽油	(机械用)国 93#	kg	56.999	8.83	503.30
58	99450700	电	(机械用)	kw·h	657.418	0.93	611.40
59	99450760	其他材料费		元	142.906	1.00	142.91
60	ZC-0001	中式木制对联牌匾	1.8*0.45m	件	2.000	923.00	1846.00

主要材料设备价格表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-装饰工程

第3页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
61	ZC-0001-0002	中式木制对联牌匾	1.95*0.4m	件	2.000	998.00	1996.00
62	ZC-0003	金色亚克力广告字体	150*200	个	8.000	85.00	680.00
63	ZC-0003-0004	沙比亚亚克力广告字体	120*160	个	3.000	125.00	375.00

单位工程预算价汇总表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	109587.15	
1.1	第四册 电气设备安装工程	61536.65	
1.2	第九册 消防工程	110.42	
1.3	第十册 给排水、采暖、燃气工程	7948.50	
1.4	第五册 建筑智能化工程	39991.58	
2	措施项目费	9077.65	
2.1	绿色施工安全防护措施费	8184.80	
2.2	其他措施项目费	892.85	
3	其他项目费	2288.18	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	2288.18	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	120952.98	
6	增值税销项税额	10885.77	
7	工程造价	131838.75	
8	其中：人工费	23537.22	
含税工程造价合计		131838.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程 标段：

第1页，共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		第四册 电气设备安装工程					61536.65	
1	030404017001	配电箱	1、名称:AL1~AL6配电箱 2、型号:控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 0.5	台	6.000	586.31	3517.86	
2	030404017002	配电箱	1、名称:AL7配电箱 2、型号:控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1.5	台	1.000	1601.38	1601.38	
3	030404034002	照明开关	1、名称:一位单控大跷板开关 2、规格:10A250V 3、安装方式:暗装	个	1.000	17.91	17.91	
4	030404034001	照明开关	1、名称:四位单控大跷板开关 2、规格:10A250V 3、安装方式:暗装	个	5.000	33.16	165.80	
5	030404035001	插座	1、名称:二三极插座 2、规格:10A250V 3、安装方式:墙上暗装	个	45.000	18.88	849.60	
6	030404035002	插座	1、名称:空调消毒机插座 2、规格:16A250V 3、安装方式:墙上暗装	个	7.000	27.33	191.31	
7	030411003001	桥架	1、名称:镀锌铁线槽 2、规格:100*100	m	21.280	68.83	1464.70	
8	030411001001	配管	1、名称:刚性难燃管 2、规格:DN15 3、配置形式:暗配	m	502.800	7.03	3534.68	
9	030411001002	配管	1、名称:刚性难燃管 2、规格:DN20 3、配置形式:暗配	m	248.160	8.11	2012.58	
10	030408001001	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:WDZB-YJY 3、规格:5*10mm ²	m	50.000	44.54	2227.00	
本页小计							15582.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程 标段：

第2页，共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
11	030408006001	电力电缆头	1、名称:1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面m ² 以下) 16	个	2.000	97.54	195.08		
12	030411001003	配管	1、名称:刚性难燃管 2、规格:DN32 3、配置形式:暗配	m	318.590	14.04	4473.00		
13	030411001004	配管	1、名称:刚性难燃管 2、规格:DN40 3、配置形式:暗配	m	52.360	18.18	951.90		
14	030411004001	配线	1、配线形式:照明线路 2、型号:WDZA-BYJ 3、规格:2.5mm ²	m	1610.090	3.21	5168.39		
15	030411004002	配线	1、配线形式:动力线路 2、型号:WDZA-BYJ 3、规格:4mm ²	m	826.980	4.21	3481.59		
16	030411004003	配线	1、配线形式:动力线路 2、型号:WDZB-BYJ 3、规格:6mm ²	m	900.000	6.01	5409.00		
17	030411006001	接线盒	1、名称:接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	个	58.000	8.28	480.24		
18	030412002001	工厂灯	1、名称:应急照明灯 2、安装形式:附墙安装	套	6.000	164.86	989.16		
19	030412004001	装饰灯	1、名称:LED筒灯 2、规格:5寸 10W led光源 3、安装形式:吸顶式	套	148.000	76.54	11327.92		
20	030412004002	装饰灯	1、名称:双头LED筒灯 2、规格:5寸 10W led光源 3、安装形式:吸顶式	套	36.000	136.17	4902.12		
21	030412004003	装饰灯	1、名称:LED软灯带 2、规格:银河 24V 2700K/4000K/6500K PAK544310	m	153.460	31.25	4795.63		
22	030412004004	装饰灯	1、名称:应急疏散指示标识灯 2、安装形式:附墙安装	套	4.000	102.01	408.04		
23	030412004005	装饰灯	1、名称:应急疏散指示标志灯 2、安装形式:附墙安装	套	2.000	109.41	218.82		
24	030412005001	荧光灯	1、名称:LED灯盘 2、规格:300*300	套	1.000	174.20	174.20		
本页小计								42975.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程 标段：

第3页，共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	030412006001	医疗专用灯	1、名称:紫外线消毒灯管 2、安装方式:附墙安装	套	8.000	162.33	1298.64	
26	030413002001	凿(压)槽	1、名称:凿槽、刨沟(砖结构) 宽×深(mm以内) 70×70 2、填充(恢复)方式:沟槽修补 尺寸(宽×深mm) 70×70	m	33.260	24.25	806.56	
27	030414002001	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统调试(综合) 1kV以下交流供电	系统	1.000	873.54	873.54	
		第九册 消防工程					110.42	
28	030901013001	灭火器	1、规格、型号:磷酸铵盐灭火器4kg	具	2.000	55.21	110.42	
		第十册 给排水、采暖、燃气工程					7948.50	
29	031001006001	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:冷水 3、材质、规格:PP-R塑料给水管 DN15 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 15	m	40.710	21.16	861.42	
30	031001006002	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:冷水 3、材质、规格:PP-R塑料给水管 DN25 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 25	m	9.330	25.82	240.90	
本页小计							4191.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程 标段：

第4页，共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
31	031001006003	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:热水 3、材质、规格:PP-R塑料给水管 DN15 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 15	m	36.360	21.16	769.38		
32	031001006004	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:热水 3、材质、规格:PP-R塑料给水管 DN25 4、连接形式:热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 25	m	36.690	25.82	947.34		
33	031001006005	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:排水 3、材质、规格:PVC-U塑料排水管 DN75 4、连接形式:粘接	m	37.020	39.44	1460.07		
34	031001006006	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:空调水 3、材质、规格:PVC-U塑料管 DN20 4、连接形式:粘接	m	30.980	15.47	479.26		
35	031209003001	保温套管	1、绝热材料品种:橡塑保温套管 15	m	36.360	5.55	201.80		
36	031209003002	保温套管	1、绝热材料品种:橡塑保温套管 25	m	36.690	12.98	476.24		
37	031004003001	洗脸盆	1、材质:陶瓷洗手盆 2、规格、类型:20寸 3、附件名称、数量:不锈钢冷热水龙头 DN15、螺纹管件 DN15	组	7.000	358.87	2512.09		
		第五册 建筑智能化工程					39991.58		
38	030404017003	配电箱	1、名称:弱电箱 2、型号:控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 0.5	台	1.000	508.31	508.31		
本页小计								7354.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程 标段：

第5页，共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
39	030411003002	桥架	1、名称:镀锌铁线槽 2、规格:100*100	m	28.290	68.83	1947.20		
40	030411001005	配管	1、名称:刚性难燃管 2、规格:DN20 3、配置形式:暗配	m	113.980	8.11	924.38		
41	030411001006	配管	1、名称:刚性难燃管 2、规格:DN25 3、配置形式:暗配	m	52.420	11.48	601.78		
42	030411004005	配线	1、名称:音频电源线、 监控线 2、规格:RVVP 2*1.5 mm2	m	218.310	8.05	1757.40		
43	030502005001	双绞线缆	1、名称:双绞线缆 2、规格:CAT6 3、敷设方式:敷设双绞 线缆或电话线 管、暗槽内穿放(对以 内) 2	m	557.630	5.05	2816.03		
44	030502004001	电视、电话插座	1、名称:单联电话插座 2、安装方式:暗装	个	8.000	17.41	139.28		
45	030502012001	信息插座	1、名称:八线电脑信息 插座 2、安装方式:暗装	个	18.000	42.85	771.30		
46	030411006002	接线盒	1、名称:接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	个	26.000	8.28	215.28		
47	030502010001	配线架	1、名称:6口光纤配线 架	个	1.000	366.00	366.00		
48	030502010002	配线架	1、名称:110电话配线 架	个	1.000	345.00	345.00		
49	030501012001	交换机	1、名称:AP线号点 2、安装方式:壁式	台	4.000	703.26	2813.04		
50	031101077001	监控设备	1、名称:监控主机(视 频解码)	套	1.000	5913.19	5913.19		
51	030501014001	计算机应用、网络 系统接地	1、名称:监控电脑(含 3块6T硬盘)	台	1.000	8990.34	8990.34		
52	030507014001	显示设备	1、名称:电子时钟 2、安装方式:壁式	台	2.000	470.56	941.12		
53	030507008001	监控摄像设备	1、名称:1080P带红外 光源摄像枪 2、安装方式:附墙安装	台	4.000	1267.20	5068.80		
54	030507008002	监控摄像设备	1、名称:高清全球摄像 机 2、安装方式:附墙安装	台	2.000	1779.28	3558.56		
本页小计								37168.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程 标段：

第6页，共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
55	030904007001	消防广播(扬声器)	1、名称:壁挂式音箱 2、安装方式:壁装	个	3.000	125.34	376.02		
56	030904014001	消防广播及对讲电话主机(柜)	1、规格、线制:广播终端功放 2、规格:120W	台	1.000	1741.27	1741.27		
57	030502020001	光纤测试	1、测试内容:光纤测试	链路(点、芯)	18.000	10.96	197.28		
		措施项目					892.85		
	QTCSF	其他措施项目费					892.85		
58	031301017001	脚手架搭拆费		项	1.000	892.85	892.85		
59	031302007001	高层建筑增加费		项	1.000				
本页小计								3207.42	
合计								110480.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程 标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			8184.80			
1.1.1	031302001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	8184.80			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的35.77%计算
		小计			8184.80			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	粤031302008001	赶工措施费	$(1-GGXS) * (QRG+QJX)$	3.44				
2.2	031302002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	JTGCSGZJF001	交通干扰工程施工增加费						在行人车辆通行的市政道路上施工所发生的施工降效费用，按在市政道路上施工项目人工费的10.00%计算（在小区内和交通全封闭的道路施工时不能计算）
2.4	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.00%计算；市级文明工地按1.00%计算
2.5	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						
2.6	031301018001	其他措施						
		小计						
合计					8184.80			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程 标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	2288.18		按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按7.50%计算；省级质量奖12.50%计算；国家级质量奖20.00%计算；
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用			
总计		2288.18		

规费、税金项目计价表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程 标段： 第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	120952.980	9	10885.77
合计					10885.77

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料设备价格表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程

第1页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
1	00010003	机上人工		工日	0.110	220.80	24.20
2	00010010	人工费		元	23587.309	0.96	22643.82
3	02130050	三色塑料带 综合		kg	0.180	10.30	1.85
4	03071071-0001	不锈钢冷热水龙头 DN15		个	7.070	168.00	1187.76
5	03139521	合金钢钻头 10		个	0.117	4.57	0.53
6	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.067	605.00	40.23
7	04030015	中砂		m3	0.233	195.00	45.40
8	13050210	沥青绝缘漆		kg	0.039	6.20	0.24
9	14030040	汽油 综合		kg	20.921	8.83	184.73
10	14330320	硬脂酸		kg	0.020	6.33	0.12
11	15000020-0001	保温套管	15	m	37.087	2.60	96.43
12	15000020-0003	保温套管	25	m	37.424	8.50	318.10
13	17250040-0001	PVC-U塑料管	DN20	m	31.662	3.50	110.82
14	17250050-0001	PP-R塑料给水管	DN15	m	78.303	2.70	211.42
15	17250050-0003	PP-R塑料给水管	DN25	m	46.756	5.00	233.78
16	17250370-0001	PVC-U塑料排水管	DN75	m	36.280	9.80	355.54
17	18030529	螺纹管件 DN15		个	7.070	20.69	146.28
18	18030605	固定卡子 90		个	4.120	3.03	12.48
19	18090060-0001	室内塑料排水管件	DN75	个	32.763	3.50	114.67
20	18090260-0001	室内塑料给水管接头零件(热熔接)	DN15	个	117.146	1.23	144.09
21	18090260-0003	室内塑料给水管接头零件(热熔接)	DN25	个	56.374	1.89	106.55
22	18090995-0001	空调凝结水室内塑料管热熔管件	DN20	个	20.199	1.86	37.57
23	21090001	洗脸盆	20寸	套	7.070	55.00	388.85
24	21310100	洗脸盆托架		副	7.070	8.60	60.80
25	23010001-0001	磷酸铵盐灭火器	4kg	个	2.000	51.73	103.46
26	23410080-0001	壁挂式音箱		只	3.000	102.99	308.97
27	23430010-0001	广播终端功放	120W	台	1.000	1680.00	1680.00
28	25000001-0001	LED筒灯	5寸 10W led光源	套	149.480	59.04	8825.30

主要材料设备价格表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程

第2页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
29	25000001-0002	双头LED筒灯	5寸 10W led光源	套	36.360	118.08	4293.39
30	25000001-0003	300*300LED灯盘		套	1.010	130.00	131.30
31	25000001-0004	紫外线消毒灯管		套	8.080	128.00	1034.24
32	25000001-0005	应急照明灯		套	6.060	120.00	727.20
33	25000001-0006	应急疏散指示标志灯		套	2.020	65.00	131.30
34	25000001-0007	应急疏散指示标识灯		套	4.040	65.00	262.60
35	25570010-0002	LED软灯带	银河 24V 2700K/4000K/6500K PAK544310	m	154.995	27.65	4285.60
36	26050001-0001	四位单控大跷板开关		个	5.100	19.66	100.27
37	26050001-0002	一位单控大跷板开关		个	1.020	6.00	6.12
38	26410050-0001	单联电话插座		个	8.080	10.35	83.63
39	26410060-0001	二三级插座		个	45.900	6.72	308.45
40	26410060-0002	空调消毒机插座		个	7.140	15.00	107.10
41	28010030	镀锡裸铜绞线 16mm ²		kg	0.200	63.75	12.75
42	28030170-0001	绝缘电线	WDZA-BYJ 2.5mm ²	m	1771.099	1.75	3099.42
43	28030170-0002	绝缘电线	WDZA-BYJ 4mm ²	m	893.138	2.83	2527.58
44	28030170-0004	绝缘电线	WDZB-BYJ 6mm ²	m	972.000	4.50	4374.00
45	28030270-0001	双绞线缆	CAT6	m	568.783	3.99	2269.44
46	28030410-0001	音频电源线、监控线	RVVP 2*1.5 mm ²	m	235.775	6.25	1473.59
47	28110210-0001	铜芯电缆	WDZB-YJY-5*10mm ²	m	50.500	37.65	1901.33
48	29010001-0001	镀锌铁线槽	100*100	m	52.048	20.21	1051.90
49	29060115	镀锌钢管塑料护口	DN15~20	个	109.048	0.06	6.54
50	29060140-0001	刚性难燃管	DN15	m	553.080	1.03	569.67
51	29060140-0002	刚性难燃管	DN20	m	398.354	1.47	585.58
52	29060140-0003	刚性难燃管	DN32	m	350.449	3.60	1261.62
53	29060140-0004	刚性难燃管	DN40	m	57.596	5.49	316.20
54	29060140-0005	刚性难燃管	DN25	m	57.662	2.05	118.21

主要材料设备价格表

工程名称： 茂名市电白区中医院新院康复科装修工程-安装工程

第3页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
55	29110390	接线盒		个	85.680	1.55	132.80
56	30030040-0002	1080P带红外光源摄像机		台	4.000	980.00	3920.00
57	30030040-0003	高清全球摄像机		台	2.000	1560.00	3120.00
58	30110130-0001	电子时钟		台	2.000	380.00	760.00
59	30130020-0001	八线电脑信息插座		个	18.180	32.50	590.85
60	30210160-0001	AP线号点		台	4.000	460.00	1840.00
61	34070010	塑料手套 ST型		个	2.100	13.72	28.81
62	34110010	水		m3	0.682	2.94	2.01
63	37330870-0001	6口光纤配线架		个	1.000	189.00	189.00
64	37330870-0002	110电话配线架		个	1.000	168.00	168.00
65	55090080-0001	成套配电箱	AL1~AL6	台	6.000	358.00	2148.00
66	55090080-0002	成套配电箱	AL7	台	1.000	1256.00	1256.00
67	55090080-0003	弱电箱		台	1.000	280.00	280.00
68	57070020-0001	监控主机		套	1.000	4600.00	4600.00
69	57450060-0001	监控电脑(含3块6T硬盘)		台	1.000	8400.00	8400.00
70	99450630	折旧费		元	102.846	1.00	102.85
71	99450640	检修费		元	2.362	1.00	2.36
72	99450650	维护费		元	34.306	1.00	34.31
73	99450660	安拆费		元	0.361	1.00	0.36
74	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	3.731	7.09	26.45
75	99450700	电	(机械用)	kw·h	8.352	0.93	7.77
76	99450760	其他材料费		元	206.982	1.00	206.98
77	99451300	校验费		元	39.169	1.00	39.17
78	ZMZJRG	子目增加费		元	892.850	1.00	892.85